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Otvaracie preteky novej atletickej drahy
Dolny Kubin 14.06.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 5. 2024 o 9:56

(122) 60m - Mladsi ziaci (2009-2010) :: Rozbeh B
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Meno Nar.
gim NEMCEK Anton 2009
gam POVALA Igor 2009
gim JANCO Peter 2009
gem MARCINEK Luka3 2010
gim JANCEK Simon 2009
gim CHOVANEC Adrian Jan 2010
+0,6 m/s

Klub / Krajina

CSS Okruzna Dolny Kubin
CSS Okruzné Dolny Kubin
ZS Kukucina Dolny Kubin
ZS Skrabaka Dolny Kubin
ZS Skrabaka Dolny Kubin
ZS Matagku Dolny Kubin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

8,88
9,06
9,45
9,47
9,77
9,78
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